[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ
18 августа 2022 года

                 г. Дальнереченск

№ 276-МНПА
О внесении изменений в Устав Дальнереченского муниципального района
В целях приведения Устава Дальнереченского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 13 Устава Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района:
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Дальнереченского муниципального района следующие изменения:
1.1. Часть 2.1 статьи 21 Устава признать утратившей силу.
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                        В. С.Дернов